Приказ

 по МОУ «Беззубовская основная школа»

13 октября 2008 г. № 38/1
«О назначении координатора системы
оценки качества образования СОКО»

На основание   приказа по МОУ «Беззубовская основная школа» № 15/4 от 29.06.07 «Об утверждении состава команды для реализации КПМО»
с целью реализации РКПМО приказываю:

1. Лисенкову Веру Алексеевну, зам.директора по УВР, назначить координатором системы оценки качества образования

2. Лисенковой Вере Алексеевне создать комиссию для разработки положения о системе оценки качества образования

3. Лисенковой Вере Алексеевне разработать систему показателей СОКО и методику их расчета.

Директор школы:                       В.Н. Петрова